

岡山県立入検査要綱 新旧対照表

改正案				従前			
第2表 検 査 表 5 / 8				第2表 検 査 表 5 / 8			
[2 管 理]	前年判定	当年判定	備 考	[2 管 理]	前年判定	当年判定	備 考
8. 医療安全管理の適正な実施に疑義が生じた場合等の情報提供を受け付けるための窓口の状況			特定機能病院の該当項目	8. 医療安全管理の適正な実施に疑義が生じた場合等の情報提供を受け付けるための窓口の状況			特定機能病院の該当項目
9. 管理者のための研修の実施状況			特定機能病院の該当項目	9. 管理者のための研修の実施状況			特定機能病院の該当項目
2－18 検体検査の業務の適正な実施に必要な基準への適合	/	/		2－18 検体検査の業務の適正な実施に必要な基準への適合	/	/	
1. 検体検査の精度の確保に係る責任者の配置				1. 検体検査の精度の確保に係る責任者の配置			
2. 遺伝子関連・染色体検査の精度の確保に係る責任者の配置				2. 遺伝子関連・染色体検査の精度の確保に係る責任者の配置			
3. 標準作業書の常備及び検体検査の業務の従事者への周知				3. 標準作業書の常備及び検体検査の業務の従事者への周知			
4. 作業日誌の作成				4. 作業日誌の作成			
5. 台帳の作成				5. 台帳の作成			
6. 検体検査の精度管理のための体制の整備			努力義務	6. 検体検査の精度管理のための体制の整備			努力義務
7. 遺伝子関連・染色体検査の精度管理のための体制の整備			努力義務	7. 遺伝子関連・染色体検査の精度管理のための体制の整備			努力義務
2－19 サイバーセキュリティの確保				2－19 サイバーセキュリティの確保			
2－20 長時間労働となる医師に対する面接指導の実施及び休息時間の確保等の状況		/		2－20 長時間労働となる医師に対する面接指導の実施及び休息時間の確保等の状況		/	
1. 面接指導の実施状況				1. 面接指導の実施状況			
2. 面接指導実施後の就業上の措置				2. 面接指導実施後の就業上の措置			
3. 労働時間短縮の措置				3. 労働時間短縮の措置			
4. 特定労務管理対象機関の医師への勤務間インターバル及び代償休息の確保			特定労務管理対象機関を対象とする。	4. 特定労務管理対象機関の医師への勤務間インターバル及び代償休息の確保			特定労務管理対象機関を対象とする。
2－21 医療法人における経営情報等の報告			医療法人立病院の該当項目				
				A 総 項 目 数			
A 総 項 目 数				B 対 象 項 目 数			
B 対 象 項 目 数				C 適「○」数			
C 適「○」数				D 否「×」数			
D 否「×」数				E 非対象項目「－」数			
E 非対象項目「－」数							